
Zarządzenie  Nr  142/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 marzec 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 110/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2009 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 142/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 marca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-6/09            (WSSM) 700 9.609 9.609

z dnia 20.03.2009 r. 70095 9.609 9.609
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 200.191 9.609 - 190.582
i Mieszkaniowych 4580 354 - 889 1.243

4590 12.955 - 8.720 21.675

2. Wniosek nr WAG.3015-0009/09     (WAG/WO) 750 23.258 23.258
z dnia 20.03.2009 r. 75023 23.258 23.258
Naczelnika Wydziału Administracyjno - zadania własne 4110 2.129.000 19.500 - 2.109.500
-Gospodarczego 4170 21.280 - 19.500 40.780
Wniosek nr WO.3014-0011/09                 (WO) 4210 819.790 3.758 - 816.032
z dnia 20.03.2009 r. 4300 666.000 - 3.758 669.758
Sekretarza Miasta

3. Wniosek nr WZKO.3014-8/09             (WZKO) 754 26 26
z dnia 4.03.2009 r. 75495 26 26
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4260 2.500 - 26 2.526
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 18.726 26 - 18.700

4. Wniosek nr WE.3014-16/09                   (JWE) 801 11.725 11.725
z dnia 13.03.2009 r. 80101 7.100 7.100
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4210 517.589 3.500 - 514.089

4300 621.971 1.600 - 620.371



4410 19.960 - 7.100 27.060
4430 54.150 2.000 - 52.150

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80110 1.800 1.800
zadania własne 4140 5.260 - 800 6.060

4210 203.640 1.800 - 201.840
4410 10.400 - 1.000 11.400

80146 2.825 2.825
zadania własne 4210 0 - 300 300

4240 0 - 2.225 2.225
4300 61.052 1.825 - 59.227
4700 211.588 1.000 - 210.588
4750 0 - 300 300

5. Wniosek nr ŚDS/3014/1 i 2/2009    (TULIPAN) 852 2.916 2.916
z dnia 13.03.2009 r. 85203 2.916 2.916
Kierownika Środowiskowego Domu zadania własne + zadania 4010 1.002.572 - 628 1.003.200
Samopomocy „Tulipan” zlecone z zakresu admin. 4040 71.034 628 - 70.406

rządowej 4210 38.586 2.288 - 36.298
4350 1.493 - 99 1.592
4440 29.764 - 2.153 31.917
4480 6.281 - 36 6.317

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 142/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 marca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WE.3014-16/09                   (JWE) 801 5.546 5.546

z dnia 13.03.2009 r. 80102 1.600 1.600
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4210 40.900 1.600 - 39.300

4410 2.200 - 1.600 3.800

80132 946 946
zadania własne 4010 2.125.517 946 - 2.124.571

4040 167.122 - 946 168.068

80140 3.000 3.000
zadania własne 4140 0 - 3.000 3.000

4300 46.410 3.000 - 43.410

2. Wniosek                                                 (DPS) 852 1.501 1.501
z dnia 20.03.2009 r. 85202 1.501 1.501
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4010 2.974.982 1 - 2.974.981

4040 217.369 - 1 217.370
4110 475.750 1.500 - 474.250
4170 3.500 - 1.500 5.000

4


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-6/09            (WSSM)
	z dnia 20.03.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WAG.3015-0009/09     (WAG/WO)
	z dnia 20.03.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno -
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WO.3014-0011/09                 (WO)
	z dnia 20.03.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WZKO.3014-8/09             (WZKO)
	z dnia 4.03.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-16/09                   (JWE)
	z dnia 13.03.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr ŚDS/3014/1 i 2/2009    (TULIPAN)
	z dnia 13.03.2009 r.
	Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy „Tulipan”
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WE.3014-16/09                   (JWE)
	z dnia 13.03.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek                                                 (DPS)
	z dnia 20.03.2009 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej

